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Lauaarvutites pole juba kaua olnud midagi revolutsioonilist, ega ka HP Compaq
8000 Elite Business Desktop PC esmapilgul midagi erilist ei tähenda. HP sõnul on
siiski parandatud veelgi töökindlust, energiasäästlikkust, kaughallatavust ja
jõudlust.

Intel Stable Image Platform Program (SIPP) võimaldab kasutajatel tuvastada ja
rakendada stabiilseid kujutisplatvorme ning muudab IT-administraatoritele
lihtsamaks personaalarvutite planeerimise, tootelevi ja halduse, kusjuures
protsessorite kättesaadavus on garanteeritud vähemalt 15 kuuks.

Lisaks pakub programm ennetavaid tooteuuenduste märguandeid, et kliendid
teaksid süsteemi või kujutise muudatustest kuni 60 päeva ette ja rikkeaeg oleks
viidud miinimumini.

HP Compaq 8000 Elite on varustatud HP kõrgeimatele standarditele vastavate
turvalahendustega, mis kindlustavad, et lauaarvuti või kõvaketta kadumisel või
varastamisel ei pääse võõrad tundlikule infole ligi. HP ProtectTools krüpteerib
kõvaketta, samuti pakub HP klientidele HP ProtectTools turvatarkvara komplekti,
mis sisaldab ka ühekordset sisselogimis- ja isikutuvastusfunktsiooni, lugemis- ja
kirjutamistegevuse piiramise võimalusi, failieemaldit ning seadme varguse puhul
korrakaitsjatele jälitusabi pakkuvat funktsiooni.

HP Compaq 8000 Elite on HP äriklassi lauaarvutitest kõige energiasäästlikum,
konfigureeritud 89-protsendilise 80 PLUS Gold energiatõhususega.

Et aidata ettevõtetel vähendada energiakasutusega seotud kulusid, on HP
Compaq 8000 Elite varustatud Power Manager v2.0 tarkvararakendusega, mis
reguleerib personaalarvuti energiakasutust. Ettevõtetele, valitsussektori ning
tervishoiu- ja haridusasutustele sobiv arvuti on varustatud Inteli Q45 Express
kiibistiku ja integreeritud GMA 4500 graafikakaardiga ning Inteli Core 2 Duo või
Core 2 Quad protsessoriga, toetab DDR3 SDRAM mälu ja sisaldab Microsoft
Windows® 7 operatsioonisüsteemi.
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Süsteemi kõvakettamahtu saab laiendada kahe üheterabaidise (TB) kõvakettani
ning Ultra-Slim Desktopi versiooni saab varustada mälukaardiseadmete ja SD-
kaardi liidesega. Arvuti toetab kuni nelja monitori lisamist (lisakaardiga).

2010. aasta jaanuari algul müügile tuleva HP Compaq 8000 Elite Business
Desktop PC esialgne hind on 599 eurot.
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